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  هدف کلی درس :

بر حسب موضوع می باشد. این دروس با هدف از ارائه  دروس ویژه، آماده سازی دانشجویان برای انجام رساله ی دکتری 

آشنایی دانشجویان با انواع تحقیق و رساله , آشنایی با  . توجه به موضوع رساله دانشجو و گرایشات دانشگاه ارائه می گردد.

و معیارهای ارزیابی رساله و ارتقاء طرح تحقیق رساله  ساختار رساله و بررسی بخش های مختلف آن , آشنایی با فرایند

 کتری از جمله اهداف اصلی درس است .د

 

 رئوس مطالب

با روش تحقیق علمی و مراحل هفت گانه روش تحقیق علمی و تفاوت های تحقیق در علوم انسانی و میاان  آشنایی  - هفته اول

 رشته ای با علوم محض

 شناسائی و چگونگی بیان مساله تحقیق و مفهوم مساله اساسی تحقیق  - هفته دوم

 و چگونگی تنظیم سوالات تحقیق پرسش آغازین  -

 ) فرمول بندی یک پرسش آغازی( 1تمرین عملی شماره  -

 2مرحله مطالعات اکتشافی )چگونگی انتخاب متون مطالعاتی(  تمرین عملی شماره  - هفته سوم

چگونگی مطالعه یک متن به کمک جدول خوانادن متاون )تشاخیی ایاده هاای منادرت در ماتن و نشاانه هاای           -

 3تمرین عملی شماره  ساختاری متن(

 (4چگونگی تنظیم جداول چکیده متون )تمرین عملی شماره  -

چگونگی تنظیم جداول مقایسه متون ) بررسی همگرایی میان آنهاا، واگرایای و متکامال بودنشاان( تمارین عملای        -

 5شماره 

 (6چگونگی اجرا و تحلیل مصاحبه های اکتشافی )تمرین عملی شماره 

 (7ول بندی مجدد پرسش آغازین)تمرین عملی شماره چگونگی فرم هفته چهارم

 (8آماده سازی طرح نظری مسئله تحقیق)تمرین عملی شماره  -

چگونگی ساختن مدل تحلیل برگرفته از طرح نظری مسئله تحقیق  مشتمل بر مفاهیم اصالی، ابعااد، مولفاه هاا و      - هفته پنجم

 (9شاخی ها )تمرین عملی شماره 

 (11)تمرین عملی شماره  اسی(یا روش فرضی قی استقرایی یقیق )روش فرضتدوین فرضیه های اصلی تح

چگونگی تنظیم و ارتباط سوالات و اهداف و فرضیه های تحقیق با موضوع تحقیق و تنظیم جدول ارتباط عناصر تحقیاق  

 (11)تمرین عملی شماره 

 

 (12اطلاعات( )تمرین عملی شماره  چگونگی مشاهده و تحلیل اطلاعات )تبیین عملیات سه گانه تحلیل هفته ششم

 



  گیری از فرایند تحقیقچگونگی نتیجه  هفته هفتم

 ارائه سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. هفته هشتم 

 ارائه سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. هفته نهم

 ارائه سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. هفته دهم

 ارائه سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. هفته یازدهم 

سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. ارائه هفته دوازدهم  

 ارائه سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. هفته سیزدهم

 ارائه سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. هفته چهاردهم

 ارائه سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. هفته پانزدهم

 ارائه سمینار رساله دکتری توسط دانشجویانی که رساله آن ها در حال انجام می باشد. هفته شانزدهم
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